
いろんな動物がいるよ

どの子もおとなしくて吠えないよ

大人気のお散歩バルーン

AW-2

お散歩キリン 
0204 03 0038 

0204 03 0039 0204 03 0043 

お散歩テントウムシ
　     レッド 
0204030036 

お散歩テントウムシ
　     イエロー 
0204030037 

お散歩しまうま 
ガス容量：23リットル

ガス容量：19リットル

お散歩カバ君 
0204 03 0063 
ガス容量：18リットル

お散歩カンガルー 
ガス容量：16リットル

￥1,370 ￥1,370 ￥1,370

￥1,450 ￥1,450

￥1,450 ￥1,980

￥1,980￥1,980

￥1,980

￥1,980

￥1,980

￥1,980

￥1.370 ￥1.370

￥1.370

価格はすべて税込みです


